UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DITRIESTE

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute

I Direttore

Do

Prot. n._4062Z  Rep. decretin. ﬁ»['%'v’l 202 dd. O\T’Mlb’ﬂ«
Anno 2024 tit. VIl cl. 4 fasc. I [
All. /

Oggetto: Nomina commissioni giudicatrici delle domande relative a:
Bando di vacanza dell’attivita didattica integrativa per I'anno accademico 2024/2025 - Prot. n.
4538 dd. 24.10.2024
IL DIRETTORE
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento dd. 03.10.2024;

Visto il bando di vacanza per I'attivita didattica curricolare di cui all’oggetto;

DECRETA
Art. 1 —La Commissione giudicatrice delle domande relative al Bando in oggetto & cosi composta:

- Prof.ssa Aneta Aleksova
- Prof. Enrico Fabris
- Prof. Gianfranco Sanson.

IL DIRETTORE
(Prof. Luigi Murena)

Firmato digitalmente da: Luigi Murena
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI TRIESTE/80013890324

Data: 05/11/2024 11:37:18

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 3994007

Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 3994686
Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units.it
34149 Trieste www.units.it - dsm@pec.units.it

http://dsm.units.it/



